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Nr 10.

Ankom till riksdagens kansli den 27 april 1920 kl. 3 e. m.

Andra kammarens femte tillfälliga utskotts memorial, nr 10, an
gående ifrågasatt remiss till annat utskott av herr Hages 
motion, nr 311, om skrivelse till Kungl. Maj:t angående 
bostadsransonering, skatt å överloppsrum eller liknande an
ordningar.

Till andra kammarens femte tillfälliga utskott har kammaren hän
visat ovanberörda motion, nr 311, däri yrkas, »att riksdagen måtte i 
skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, att Kungl. Maj:t måtte låta utreda, 
huruvida, i vilken mån och på vilket sätt en förbättring av bostadstill- 
gången må kunna vinnas även genom åstadkommande av bostadsranso
nering, skatt å överloppsrum eller liknande anordningar, samt för riksda
gen framlägga de förslag, vartill utredningen kan giva anledning.»

_ Sedermera hava till kamrarna överlämnats dels Kungl. Maj:ts pro
position, nr 314, angående vissa anslag och lån till främjande av bo
stadsproduktionen m. m., dels ock Kungl. Maj:ts proposition, nr 315, med 
förslag till förordning om hyresvärdesstegringsskatt, vilka propositio
ner remitterats, den förstnämnda till statsutskottet och den sistnämnda 
till bevillningsutskottet.

Uti en i anledning av Kungl. Maj:t,s proposition nr 315 inom andra 
kammaren av herrar Hage och Johansson i Sollefteå väckt motion, nr 
422, har hemställts, vdels att riksdagen måtte avslå Kungl. Maj:ts pro
position nr 315 om hyresvärdesstegringsskatt samt dels att riksdagen 
måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, att Kungl. Maj:t måtte 
låta utarbeta och för riksdagen framlägga ett förslag till andra skatte- 
grunder. (skatt å överloppsrum eller dylikt) för att de medel, som be
hövas till bostadsproduktionen måtte kunna anskaffas på sådant sätt, 
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att de ej falla även på de mindre inkomsttagarne i samhället.» Ifrå
gavarande motion har av kammaren remitterats till bevillningsutskottet.

Enligt vad som inhämtats, äro såväl ovannämnda två propositioner 
och motionen nr 422 som åtskilliga andra ärenden rörande bostadsfrå
gan under behandling inom sammansatt utskott.

Då det förefaller femte tillfälliga utskottet lämpligt, att även den 
till utskottet hänvisade motionen nr 311 kommer under behandling av 
det sammansatta utskottet, har femte tillfälliga utskottet velat bereda 
kammaren tillfälle att remittera motionen till annat utskott.

I sådant syfte får utskottet till andra kammaren återlämna omför- 
mälda motion nr 311, vilket utskottet härmed får

anmäla.

Stockholm den 27 april 1920.

På utskottets vägnar:

IVAR SWARTLING.

Stockholm, Bokförlags-A.-B. Tidens tryckeri, 1920.


